
表01

2020年金华经济技术开发区部门收支预算总表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

收                    入 支                    出

项          目 预算数 项                目 预算数

一、财政拨款 2,612.51 一般公共服务支出 917.76

    一般公共预算 2,186.44  政府办公厅（室）及相关机构事务 910.76

    政府性基金预算 426.07   行政运行 507.52

二、专户资金 8.97   事业运行 228.80

三、事业收入（不含专户资金）   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 174.44

四、事业单位经营收入  市场监督管理事务 7.00

五、其他收入   其他市场监督管理事务 7.00

公共安全支出 1.29

 司法 1.29

  基层司法业务 1.29

教育支出 2.00

 其他教育支出 2.00

  其他教育支出 2.00

文化旅游体育与传媒支出 46.55

 文化和旅游 46.55

  文化活动 2.00

  其他文化和旅游支出 44.55

社会保障和就业支出 153.13

 行政事业单位养老支出 57.13

  行政单位离退休 0.84

  事业单位离退休 0.48

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 37.21

  机关事业单位职业年金缴费支出 18.60

 社会福利 96.00

  老年福利 96.00

卫生健康支出 58.66

 计划生育事务 28.38

  其他计划生育事务支出 28.38

 行政事业单位医疗 30.28

  行政单位医疗 9.81

  事业单位医疗 7.63

  公务员医疗补助 6.45

  其他行政事业单位医疗支出 6.39

节能环保支出 98.62

 自然生态保护 98.62

  农村环境保护 98.62

城乡社区支出 460.47

 国有土地使用权出让收入安排的支出 426.07

  农村基础设施建设支出 180.00

  其他国有土地使用权出让收入安排的支出 246.07



表01

2020年金华经济技术开发区部门收支预算总表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

收                    入 支                    出

项          目 预算数 项                目 预算数

 其他城乡社区支出 34.40

  其他城乡社区支出 34.40

农林水支出 750.92

 农业农村 331.00

  病虫害控制 1.00

  农产品质量安全 5.00

  稳定农民收入补贴 225.00

  其他农业农村支出 100.00

 林业和草原 10.84

  其他林业和草原支出 10.84

 水利 9.00

  其他水利支出 9.00

 农村综合改革 400.08

  对村民委员会和村党支部的补助 340.08

  对村集体经济组织的补助 60.00

交通运输支出 13.93

 公路水路运输 4.33

  公路养护 4.33

 邮政业支出 9.60

  邮政普遍服务与特殊服务 9.60

住房保障支出 68.15

 住房改革支出 68.15

  住房公积金 68.15

其他支出 50.00

 其他支出 50.00

  其他支出 50.00

本年收入合计 2,621.48 本年支出合计 2,621.48

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 结转下年

     财政拨款结转

     其他结转

收  入  总  计 2,621.48 支  出  总  计 2,621.48



表02

2020年金华经济技术开发区部门财政拨款收支预算总表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项               目 预算数

一、财政拨款 2,612.51 一般公共服务支出 908.79

  一般公共预算 2,186.44  政府办公厅（室）及相关机构事务 901.79

  政府性基金预算 426.07 　行政运行 507.52

　事业运行 228.80

　其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 165.47

 市场监督管理事务 7.00

　其他市场监督管理事务 7.00

公共安全支出 1.29

 司法 1.29

　基层司法业务 1.29

教育支出 2.00

 其他教育支出 2.00

　其他教育支出 2.00

文化旅游体育与传媒支出 46.55

 文化和旅游 46.55

　文化活动 2.00

　其他文化和旅游支出 44.55

社会保障和就业支出 153.13

 行政事业单位养老支出 57.13

　行政单位离退休 0.84

　事业单位离退休 0.48

　机关事业单位基本养老保险缴费支出 37.21

　机关事业单位职业年金缴费支出 18.60

 社会福利 96.00

　老年福利 96.00

卫生健康支出 58.66

 计划生育事务 28.38

　其他计划生育事务支出 28.38

 行政事业单位医疗 30.28

　行政单位医疗 9.81

　事业单位医疗 7.63

　公务员医疗补助 6.45

　其他行政事业单位医疗支出 6.39

节能环保支出 98.62

 自然生态保护 98.62

　农村环境保护 98.62

城乡社区支出 460.47

 国有土地使用权出让收入安排的支出 426.07

　农村基础设施建设支出 180.00

　其他国有土地使用权出让收入安排的支出 246.07



表02

2020年金华经济技术开发区部门财政拨款收支预算总表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项               目 预算数

 其他城乡社区支出 34.40

　其他城乡社区支出 34.40

农林水支出 750.92

 农业农村 331.00

　病虫害控制 1.00

　农产品质量安全 5.00

　稳定农民收入补贴 225.00

　其他农业农村支出 100.00

 林业和草原 10.84

　其他林业和草原支出 10.84

 水利 9.00

　其他水利支出 9.00

 农村综合改革 400.08

　对村民委员会和村党支部的补助 340.08

　对村集体经济组织的补助 60.00

交通运输支出 13.93

 公路水路运输 4.33

　公路养护 4.33

 邮政业支出 9.60

　邮政普遍服务与特殊服务 9.60

住房保障支出 68.15

 住房改革支出 68.15

　住房公积金 68.15

其他支出 50.00

 其他支出 50.00

　其他支出 50.00

本年收入合计 2,612.51 本年支出合计 2,612.51



表03

2020年金华经济技术开发区部门一般公共预算支出表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

合计 2186.44 891.88 1294.56 

  201 一般公共服务支出 908.79 736.32 172.47 

    20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 901.79 736.32 165.47 

      2010301     行政运行 507.52 507.52 

      2010350     事业运行 228.80 228.80 

      2010399
    其他政府办公厅（室）及相关机构事
务支出

165.47 165.47 

    20138 市场监督管理事务 7.00 7.00 

      2013899     其他市场监督管理事务 7.00 7.00 

  204 公共安全支出 1.29 1.29 

    20406   司法 1.29 1.29 

      2040604     基层司法业务 1.29 1.29 

  205 教育支出 2.00 2.00 

    20599   其他教育支出 2.00 2.00 

      2059999     其他教育支出 2.00 2.00 

  207 文化旅游体育与传媒支出 46.55 46.55 

    20701   文化和旅游 46.55 46.55 

      2070108     文化活动 2.00 2.00 

      2070199     其他文化和旅游支出 44.55 44.55 

  208 社会保障和就业支出 153.13 57.13 96.00 

    20805   行政事业单位养老支出 57.13 57.13 

      2080501     行政单位离退休 0.84 0.84 

      2080502     事业单位离退休 0.48 0.48 

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 37.21 37.21 

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 18.60 18.60 

    20810 社会福利 96.00 96.00 

      2081002     老年福利 96.00 96.00 

  210 卫生健康支出 58.66 30.28 28.38 

    21007   计划生育事务 28.38 28.38 

      2100799 其他计划生育事务支出 28.38 28.38 

    21011   行政事业单位医疗 30.28 30.28 

      2101101     行政单位医疗 9.81 9.81 

      2101102     事业单位医疗 7.63 7.63 

      2101103     公务员医疗补助 6.45 6.45 

      2101199     其他行政事业单位医疗支出 6.39 6.39 

  211 节能环保支出 98.62 98.62

    21104   自然生态保护 98.62 98.62

      2110402     农村环境保护 98.62 98.62

  212 城乡社区支出 34.40 34.40 

    21299   其他城乡社区支出 34.40 34.40 



表03

2020年金华经济技术开发区部门一般公共预算支出表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

      2129901     其他城乡社区支出 34.40 34.40 

  213 农林水支出 750.92 750.92 

    21301   农业农村 331.00 331.00 

      2130108     病虫害控制 1.00 1.00 

      2130109     农产品质量安全 5.00 5.00 

      2130120     稳定农民收入补贴 225.00 225.00 

      2130199     其他农业农村支出 100.00 100.00 

    21302   林业和草原 10.84 10.84 

      2130299     其他林业和草原支出 10.84 10.84 

    21303   水利 9.00 9.00 

      2130399     其他水利支出 9.00 9.00 

    21307   农村综合改革 400.08 400.08 

      2130705     对村民委员会和村党支部的补助 340.08 340.08 

      2130706     对村集体经济组织的补助 60.00 60.00 

  214 交通运输支出 13.93 13.93 

    21401   公路水路运输 4.33 4.33 

      2140106     公路养护 4.33 4.33 

    21405   邮政业支出 9.60 9.60 
      2140505     邮政普遍服务与特殊服务 9.60 9.60 
  221 住房保障支出 68.15 68.15 
    22102   住房改革支出 68.15 68.15 
      2210201     住房公积金 68.15 68.15 
  229 其他支出 50.00 50.00 
    22999   其他支出 50.00 50.00 
      2299901     其他支出 50.00 50.00 



表04

2020年金华经济技术开发区部门政府性基金预算支出表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

合计 426.07 426.07 

  212 城乡社区支出 426.07 426.07 

    21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 426.07 426.07 
      2120804     农村基础设施建设支出 180.00 180.00 

      2120899
    其他国有土地使用权出让收入安排
的支出

246.07 246.07 



表05

2020年金华经济技术开发区部门一般公共预算基本支出表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

合计 891.88

  301 工资福利支出 771.31

    30101   基本工资 103.05

    30102   津贴补贴 129.96

    30103   奖金 225.61

    30107   绩效工资 21.84

    30108   机关事业单位基本养老保险缴费 49.14

    30109   职业年金缴费 18.60

    30110   职工基本医疗保险缴费 23.83

    30111   公务员医疗补助缴费 6.45

    30112   其他社会保障缴费 0.47

    30113   住房公积金 68.15

    30199   其他工资福利支出 124.20

  302 商品和服务支出 118.64

    30215   会议费 2.50

    30229   福利费 24.37

    30231   公务用车运行维护费 3.70

    30239   其它交通费用 13.25

    30299   其他商品和服务支出 74.82

  303 对个人和家庭的补助 1.93

    30302   退休费 0.07

    30305   生活补助 1.53

    30399   其他对个人和家庭的补助支出 0.33



表06

2020年金华经济技术开发区部门收入预算总表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

单位名称 总   计 上年结转

财政拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位
经营收入

其他收入
上级补助

收入
附属单位
上缴收入

用事业基金
弥补收支差

额合计
一般公共预

算
政府性基金预

算

合计 2,621.48 2,612.51 2,186.44 426.07 8.97

洋埠镇 2,621.48 2,612.51 2,186.44 426.07 8.97

金华市婺城区洋埠镇365便民服务中心 285.63 285.63 285.63 

金华市婺城区洋埠镇人民政府 2,335.85 2,326.88 1,900.81 426.07 8.97



表07

2020年金华经济技术开发区部门支出预算总表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位经营支

出
对附属单位补助

支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

合计 2,621.48 773.24 118.64 1,729.60

金华市婺城区洋埠镇365便民服务中心 285.63 258.51 27.13

金华市婺城区洋埠镇人民政府 2,335.85 514.74 91.51 1,729.60



表08

2020年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位：万元

项目 2020年预算数

合计 3.70

  1.因公出国(境)费用

  2.公务接待费

  3.公务用车购置及运行维护费 3.70

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 3.70

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表09

2020年金华经济技术开发区部门预算财政拨款重点项目支出预算表
部门名称：金华市婺城区洋埠镇人民政府 单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款

项目绩效目标
合计 一般公共预算 政府性基金

金华市婺城区洋埠镇人民政府
居家养老服务照料中心（站）运行经
费

96.00 96.00 保障居家养老中心经费，确保老人受惠国家惠民政策。

金华市婺城区洋埠镇人民政府 景区村庄奖励经费 100.00 100.00 对符合规划，各项建设完成验收，对相关景区村庄资金补助。

金华市婺城区洋埠镇人民政府 危房治理改造专项经费 157.36 157.36 对前期排查并审核符合治理标准的危房进行整治，验收后及时补助到位

金华市婺城区洋埠镇人民政府 集镇建设经费 180.00 180.00 结合小城镇改造及文明城市创建，破损及时维修，集镇整洁，运行良好。

金华市婺城区洋埠镇人民政府 早晚稻规模种植补助经费 225.00 225.00 
我镇共有种粮大户11户，早晚稻面积达1.5万多亩。为推进政策整合，优化资
金投向，建立完善、科学、规范、高效的粮食生产扶持，发挥稳粮、增效和增
收作用。

金华市婺城区洋埠镇人民政府
村书记主任、村务监督委员会主任补
助经费

322.70 322.70 
根据工作实绩，进行全年考核，促进农业农村工作开展，发放村书记主任、村务监督
委员会主任补助经费。


